
1/2

Výměna šroubu V49041/MS02 k řemenici VD1080/1095/1129/1201 a 
sad ozubených řemenů CT1140K1/K2/WP1/WP2, CT1110K1/K2/WP1, 
CT1138K1/WP1 a CT1142K1/WP1

Problém  
Zajišťovací prostředek na závity nanesený na závit šroubu se může v závitech klikového 
hřídele hromadit, což obzvláště ztěžuje povolování a utahování šroubu. 
Může to vést ke zlomení šroubu.

 
Řešení
Při povolování ani upevňování nepoužívejte rázový utahovák. Použití rázového utahováku  
zvyšuje riziko zlomení šroubu. Zablokujte setrvačník s pomocí speciálního nástroje, který je k tomu určený. 

0188-X                                           0188-Y 0188-F

Bild folgt

ContiTech Antriebssysteme GmbH

Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover

Technická podpora +49 (0)511 938-5178

aam@continental.com 

www.continental-engineparts.com

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informačním účelům. Společnost ContiTech AG 

nepřebírá žádnou odpovědnost v souvislosti s tímto dokumentem. Odpovědnost za jakékoli nepřímé nebo 

přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoli druhu, které byly způsobeny využi-

tím informací uvedených v tomto dokumentu, je, je-li to právně přípustné, vyloučena. © 2024 by ContiTech 

AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena.



2/2

Hlavu šroubu opatrně nahřejte pomocí horkovzdušné pistole.  
Dbejte, aby okolní části nebyly poškozeny nadměrným teplem. 

Nyní šroub povolte. Pokud bude odpor příliš velký,  
mírně šroub přitáhněte a opatrně jej znovu zahřejte. 

Po vyšroubování šroubu očistěte závit v klikovém hřídeli pomocí závitníku  
M14 × 1,5, abyste odstranili zbytky starého zajišťovacího prostředku na závity  
a usnadnili zašroubování nového šroubu. 

ContiTech Antriebssysteme GmbH

Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover

Technická podpora +49 (0)511 938-5178

aam@continental.com 

www.continental-engineparts.com

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informačním účelům. Společnost ContiTech AG 

nepřebírá žádnou odpovědnost v souvislosti s tímto dokumentem. Odpovědnost za jakékoli nepřímé nebo 

přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoli druhu, které byly způsobeny využi-

tím informací uvedených v tomto dokumentu, je, je-li to právně přípustné, vyloučena. © 2024 by ContiTech 

AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena.


